ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_______________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К А Р А Р

_________________  № ______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района от 18.03.2024 № 301

«О порядке проведения торгов на право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет

Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав Комиссии по проведению открытого аукциона на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории Высокогорского муниципального района, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Высокогорского   муниципального

района Республики Татарстан от 18.03.2024 № 301 «О порядке проведения

торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан»  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте портала правовой информации Республики Татарстан:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Высокогорского муниципального

района в сети Интернет по веб-адресу http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

Руководитель                                                                                   Р.Ф Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 781 от 24.10.2025. Исполнитель: Андреева Е.Ю.
Страница 1 из 5. Страница создана: 23.10.2025 15:20

mailto:biektau@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

Приложение

утверждено Постановлением

Исполнительного комитета

Высокогорского

муниципального района

от____________№__________

(в редакции от ______№_____)

 СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА НА ПРАВО

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ

РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

М.Р.Булгаков  председатель комиссии, заместитель

Руководителя Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района

Р.Ш. Хисамутдинов заместитель председателя комиссии, заместитель

Руководителя Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района

Е.Ю. Андреева
секретарь комиссии,  главный специалист-

ответственный секретарь административной

комиссии Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района

Члены комиссии:

Г.А. Парфенов Руководитель МКУ «Административно-

техническая инспекция Высокогорского

муниципального района»

Ф.Ш. Файзрахманова
Начальник отдела МБУ "Отдел по закупкам

Высокогорского муниципального района" (по

согласованию)

А.И. Сабирова Начальник юридического отдела Аппарата Совета

Высокогорского муниципального района (по

согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 781 от 24.10.2025. Исполнитель: Андреева Е.Ю.
Страница 2 из 5. Страница создана: 23.10.2025 15:20